EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/2017, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na FEICS - Faculdades
Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de
Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 14/02/2018, as 12:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Reserva de vagas ( negros/índios)

Nº NOME CPF CLASSIFICAÇÃO

1 SOLANGE SANTA MORAES GONCSLVES 481.807.851-49 26

2 GLORINHA BARRETO 022.550.871-03 27

3 LUZIA FRANCISCA DE MELO 026.755.711-64 28

4 GABRIELA FARIAS MONTEIRO 026.415.411-81 29

5 ISABEL CRISTINA DE CARVALHO 569.733.571-72 31

6 CLAUDIANI APARECIDA DE ASSUNÇÃO 867.008.981-53 32

7 ELISANGELA DA SILVA FRANÇA 842.755.611-04 33

8 ROSENIL MARIA DA SILVA 698.496.841-00 34

9 JENNIFER RIUBY DA SILVA 044.540.851-02 35

10 SILVANE CLAUDIA DOS SANTOS 632.263.081-49 36

11 MARCO AURÉLIO OLIVEIRA  DA CRUZ 327.880.021-49 37

12 MARCIA MARIA CURVO DE CAMPOS 826.497.151-20 38

13 ELISMAR ALVES DE SALES PEREIRA 095.020.857-44 39

14 MARCIA CONCEIÇÃO DE SOUZA DE JESUS 072.633.717-07 40

15 CAMILA BENEDITA DA SILVA 036.248.171-75 41

16 ARIANE DE ARRUDA SILVA 055.132.381-79 42

17 EVANILCE REIS DA SILVA 616.068.711-53 43

18 CRISTINA DA SILVA PEREIRA 274.952.721-04 44

19 DAMARES FLORIANO CORREA 594.457.691-04 45

20 DENIDES GONÇALINA DE CAMPOS MARQUES 798.961.031-00 46

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

21 BRIGIDA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES RAMOS 953.375.471-00 47

22 MARCELA NUNES DA SILVA 952.533.271-34 49

23 ELIANE BARTOLINA DA SILVA 003.691.241-70 50

24 LEDIANE RODRIGUES DA SILVA 013.010.481-78 51

25 SORIANE KEROLLEN DE BRITO LIMA PEREIRA 024.954.791-03 52

26 LUCIMAR CARDOSO DA SILVA 011.789.781-76 53

27 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 594.712.391-68 54

28 CHRISTINA APARECIDA DA SILVA 808.578.921-34 55

29 MARLI CARDOSO DA SILVA 550.756.901-06 56

30 MARIANE LIMA DA LUZ GONCALVES 022.837.951-25 58

31 YONA RITA DE CASSIA NASCIMENTO 011.502.841-29 60

32 GUIOMAR MARTA PIRES 114.978.598-59 61

33 SUELY DE SOUZA 174.826.661-68 62

34 MARIA DO CARMO SOUZA 432.698.501-15 63

35 MARINA SANTANA DA SILVA 621.019.001-49 64

36 MÁRCIA ELIANE DE OLIVEIRA 496.766.361-34 65

37 MARINEIA RODRIGUES DA SILVA 831.520.161-15 66

38 JOSAYNE RAMOS DE FRANÇA 688.883.411-53 67

39 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA CARVALHO 030.300.181-05 68

40 ALINE DUROURE DA SILVA 001.825.791-74 69

41 FERNANDA FABIANE SALLES VILELA 018.730.501-35 70

42 AURELIANO CHARLES SAID DIAS 019.693.801-52 71

43 JESSICA DA SILVA REGIS 039.339.311-93 73

44 JACINTA DEOMEDES DA SILVA AVILA 535.693.181-68 74

45 CILENE PEREIRA DA SILVA MUNIZ 568.376.311-87 75

46 NEIDE PLACIDO DE AMORIM 537.677.991-20 76

47 DELMA MARIA DOS SANTOS 448.518.049-20 77

48 ELIANA MAURA PRADO DE SOUZA 044.459.926-66 78

49 PRISCILA CORREA DE CASTRO 032.929.741-43 80

50 LETICIA CORREA DA SILVA 018.692.271-07 81

51 NIVALDINA SANTOS ANTUNES 345.646.161-53 82

Cuiabá/MT, 12 de Janeiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017